INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, que viabilize,
junto à Secretaria responsável, o serviço de troca de lâmpada queimada na Avenida Carlos Gomes de
Camargo, na altura do número 400, localizada no bairro Satélite, neste município.

Justificativa:

A instalação de iluminação pública nesta avenida é uma medida fundamental para garantir segurança,
conforto e melhoria da qualidade de vida da população. A ausência de iluminação adequada pode facilitar
ações criminosas, como furtos e assaltos, além de aumentar o risco de acidentes.
Diante dessa necessidade, a realização desse serviço torna-se essencial para oferecer mais tranquilidade
e bem-estar a todos que utilizam a via.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 17 de fevereiro de 2025.

WILLIAN THOR

VEREADOR

Indica ao Executivo o serviço de troca de
lâmpada  queimada  na  Avenida  Carlos
Gomes de Camargo, na altura do número
400,  localizada  no  bairro  Satélite,  neste
município.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370035003000340035003A005000

Assinado eletronicamente por WILLIAN TADEU RAMOS DE SOUSA em 17/02/2025 16:30

Checksum: 8E5DFC3BE314BBCD1E1EDAEC8B9033595868C8AEE135E73835164FCC072545DB